от «24»   февраля  2016 г.  № 33
Об   уполномоченном на
осуществление  внутреннего муниципального
финансового контроля  по переданным полномочиям
сельскими поселениями Администрации
Щигровского района Курской области
на 2016 год

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Щигровского района Курской области от 24.02.2016 № 32 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю по переданным полномочиям по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от сельских поселений  Администрации Щигровского района Курской области»  и Соглашений по переданным полномочиям по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от сельских поселений  Администрации Щигровского района Курской области, Администрация Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Определить уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля по переданным полномочиям  от сельских поселений Администрации Щигровского района Курской области Иголкину Аллу Павловну.
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.   Постановление   вступает   в    силу  с    момента   подписания.

Глава Щигровского района
Курской области                                                                                 Ю.И. Астахов